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Konsultacje będą prowadzone w formie otwartych spotkań oraz wypełnienia ankiety w wersji papierowej lub formule online.

Otwarte spotkania z interesariuszami odbędą się w dniu 21.08.2024 r. w Centrum Kreatywności Pałacyk w Starachowicach

- godz. 12:00 spotkanie dla twórców kultury, pracowników kultury osób związanych z sektorem kultury w mieście,

- godz. 17:00 spotkanie otwarte dla mieszkańców, przedstawicieli organizacji pozarządowych, młodzieżowych rad, rad seniorów, klubów,

Konsultacje będą odbywać się również w formie wypełnienia ankiety w wersji papierowej dostępnej w Biurze Obsługi Mieszkańców oraz w wersji online
zamieszczonej na stronie internetowej Urzędu oraz Parku Kultury.

Link do elektronicznej wersji ankiety: https://ankieta.deltapartner.org.pl/kultura_starachowice 

Wypełnione ankiety w wersji papierowej należy dostarczyć na adres:

Urząd Miejski w Starachowicach

ul. Radomska 45, 27 – 200 Starachowice,

bądź wysłać na adres email: funduszeunijne@starachowice.eu

9 sierpnia 2024

Konsultacje kulturalne

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych mających na celu aktywny udział mieszkańców i organizacji pozarządowych w
wypracowaniu ostatecznego kształtu projektu pn. „Park Kultury w Starachowicach – rozwój infrastruktury kultury oraz nowa oferta kulturalna i edukacyjna”.



Uwagi, wnioski i ankiety mające na celu wypracowanie ostatecznego kształtu projektu pn. „Park Kultury w Starachowicach – rozwój infrastruktury kultury oraz
nowa oferta kulturalna i edukacyjna”, będą zbierane w dniach od 16.08.2024 r. do 26.08.2024 r. uwagi/wnioski/ankiety złożone po upływie tego terminu
pozostaną bez rozpatrzenia.

Na podstawie przeprowadzonych konsultacji zostanie opracowany „Raport z konsultacji społecznych”

Konsultacje społeczne prowadzone są w ramach przygotowywanego przez Gminę Starachowice wniosku o dofinansowanie w ramach naboru dla Priorytetu
FENX.07 Kultura, Działanie FENX.07.01 Infrastruktura kultury i turystyki kulturowej Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-
2027.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...



Więcej artykułów

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


